方城县住房和城乡建设局文件
方建字〔2023〕32号                 签发人：刘荣丽
                                     办理结果：B
对县政协十一届二次会议
第085号提案的答复
杨会珍委员：您提出的“关于南二环路临街房欧式窗围整改”的提案收悉。现答复如下：
首先感谢您对城市建设、管理的关心和支持，住建局主要承担了城区基础设施的建设任务。您提出的南二环路临街房欧式窗围整改问题，住建局高度重视，经过实地踏查后，与城管局、凤瑞办、释之办进行了沟通协调。目前，住建局已经专题向县委、县政府做出汇报，并提出整改方案，待县委、县政府批准后实施。

2023年7月10日
联系单位及电话：方城县住房和城乡建设局   67232802
联系人：王海坡（城建股 股长）
抄  送：县委县政府督查局

方城县住房和城乡建设局

文件

方建

字

〔

2

023

〕

32

号

签发人：

刘荣丽

办理结果：

B

对县

政协十一届二次会议

第

0

8

5

号

提案

的答复

杨会珍

委员：您提出的“

关于南二环路临街房欧式窗围整改

”

的提案收悉。现答复如下：

首先感谢您对城市建设、管理的关心和支持，住建局主

要承担了城区基础设施的建设任务。您提出的南二环路临街

房欧式窗围整改问题，住建局高度重视，经过实地踏查后，

与城管局、凤瑞办、释之办进行了沟通协调。目前，住建局

已经专题向县委、县政府做出汇报，并提出整改方案，待县

委、县政府批准后实施。

2

023

年

7

月

1

0

日

联系单位及电话：

方城县住房和城乡建设局

67232802

联系人：

王海坡

（

城建股

股长

）

抄

送：

县委县政府督查局

方城县住房和城乡建设局 文件   方建 字 〔 2 023 〕 32 号                       签发人： 刘荣丽                                             办理结果： B   对县 政协十一届二次会议   第 0 8 5 号 提案 的答复   杨会珍 委员：您提出的“ 关于南二环路临街房欧式窗围整改 ” 的提案收悉。现答复如下：   首先感谢您对城市建设、管理的关心和支持，住建局主 要承担了城区基础设施的建设任务。您提出的南二环路临街 房欧式窗围整改问题，住建局高度重视，经过实地踏查后， 与城管局、凤瑞办、释之办进行了沟通协调。目前，住建局 已经专题向县委、县政府做出汇报，并提出整改方案，待县 委、县政府批准后实施。     2 023 年 7 月 1 0 日   联系单位及电话： 方城县住房和城乡建设局      67232802   联系人： 王海坡 （ 城建股   股长 ）   抄     送： 县委县政府督查局